
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴산읍

정책: 주민 만족 서비스 제공(괴산읍)

단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

괴산읍 1,348,735 1,327,405 21,330

주민 만족 서비스 제공(괴산읍) 359,320 348,520 10,800

효율적인 괴산읍 운영 359,320 348,520 10,800

공공시설 및 장비유지관리(괴산읍) 166,050 155,250 10,800

201 일반운영비 154,889 144,089 10,800

02 공공운영비 150,689 139,889 10,800

○전기요금 134,400 123,600 10,800

-가로등 및 신호등

127,200 116,400 10,800경정 10,600,000원 * 12월

행정운영경비(괴산읍) 299,415 288,885 10,530

인력운영비(괴산읍) 184,085 175,085 9,000

인건비(괴산읍) 184,085 175,085 9,000

101 인건비 184,085 175,085 9,000

01 보수 55,650 46,650 9,000

○괴산읍 시간외근무수당(20시간)

55,650 46,650 9,000경정 55,650,000원

기본경비(괴산읍) 115,330 113,800 1,530

기본경비(괴산읍) 115,330 113,800 1,530

201 일반운영비 36,866 35,336 1,530

02 공공운영비 8,240 6,710 1,530

○우편요금 6,200 4,670 1,530경정 6,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감물면

정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)

단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

감물면 588,136 589,724 △1,588

주민 만족 서비스 제공(감물면) 135,712 137,492 △1,780

효율적인 감물면 운영 135,712 137,492 △1,780

주민행정지원(감물면) 76,841 76,741 100

301 일반보상금 76,841 76,741 100

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 74,960 74,860 100

○반장수당 2,800 2,700 100경정 50,000원 * 56명

행정운영 및 관리(감물면) 27,359 29,359 △2,000

201 일반운영비 15,134 15,434 △300

02 공공운영비 12,984 13,284 △300

○청사 11,850 12,150 △300

-전기요금 6,600 5,880 720

-수도요금 1,200 2,220 △1,020

경정 550,000원 * 12월

경정 100,000원 * 12월

206 재료비 3,300 5,000 △1,700

01 재료비 3,300 5,000 △1,700

○방역용 유류비 300 2,000 △1,700경정 300,000원

공공시설 및 장비유지관리(감물면) 28,012 27,892 120

201 일반운영비 27,565 27,445 120

02 공공운영비 27,565 27,445 120

○가로등 및 신호등 전기요금

16,920 16,800 1201,410,000원 * 12월

행정운영경비(감물면) 192,424 192,232 192

기본경비(감물면) 69,434 69,242 192

기본경비(감물면) 69,434 69,242 192

201 일반운영비 27,530 27,338 192

01 사무관리비 24,387 24,195 192

○신문구독료 1,092 1,020 72

-중앙신문 96 180 △84

-지방신문 936 780 156

○일직비 13,800 13,680 120

경정 8,000원 * 1부 * 12월

경정 13,000원 * 6부 * 12월

경정 60,000원 * 2명 * 115일



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장연면

정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)

단위: 효율적인 장연면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

장연면 553,902 553,662 240

주민 만족 서비스 제공(장연면) 119,114 118,874 240

효율적인 장연면 운영 119,114 118,874 240

행정운영 및 관리(장연면) 28,400 28,160 240

201 일반운영비 13,922 13,682 240

02 공공운영비 11,712 11,472 240

○청사 10,160 9,920 240

-하수도요금 240 0 24040,000원 * 6월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연풍면

정책: 행정운영경비(연풍면)

단위: 인력운영비(연풍면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

연풍면 748,535 745,845 2,690

행정운영경비(연풍면) 234,740 232,050 2,690

인력운영비(연풍면) 167,222 164,652 2,570

인건비(연풍면) 167,222 164,652 2,570

101 인건비 167,222 164,652 2,570

01 보수 31,399 30,399 1,000

○연풍면 시간외근무수당(20시간)

31,399 30,399 1,000경정 31,399,000원

03 무기계약근로자보수 135,823 134,253 1,570

○환경미화원(2명) 100,301 98,731 1,570

-정액수당 7,330 5,760 1,570

ㆍ가족수당 3,490 1,920 1,570

기타 2,530 960 1,570경정 2,530,000원

기본경비(연풍면) 67,518 67,398 120

기본경비(연풍면) 67,518 67,398 120

201 일반운영비 27,674 27,554 120

01 사무관리비 24,054 23,934 120

○일직비 13,800 13,680 120경정 60,000원 * 2명 * 115일



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성면

정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)

단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

칠성면 805,423 809,945 △4,522

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 224,351 230,817 △6,466

효율적인 칠성면 운영 224,351 230,817 △6,466

주민행정지원(칠성면) 85,772 85,722 50

301 일반보상금 84,872 84,822 50

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 82,220 82,170 50

○반장수당 3,500 3,450 50경정 50,000원 * 70명

공공시설 및 장비유지관리(칠성면) 90,465 96,981 △6,516

201 일반운영비 52,040 49,556 2,484

02 공공운영비 51,800 49,316 2,484

○차량유지비 13,000 10,516 2,484

-소형화물 4,500 3,544 956

-특수화물 8,500 6,972 1,528

경정 4,500,000원 * 1대

경정 8,500,000원 * 1대

401 시설비및부대비 34,500 43,500 △9,000

01 시설비 34,500 43,500 △9,000

○신청사 이전비 0 9,000 △9,000경정 0원

주민편의중심 지역개발(칠성면) 370,000 370,000 0

균형있는 지역개발(칠성면) 370,000 370,000 0

소규모 주민숙원사업(칠성면) 370,000 370,000 0

401 시설비및부대비 370,000 370,000 0

01 시설비 370,000 370,000 0

○내쌍 농로포장공사(L=110m)

17,193 19,000 △1,807

○학동 하천보수(L=40m,H=2m)

14,517 13,954 563

○사오랑 농로포장공사(L=120m,L=24m)

15,964 19,000 △3,036

○학동 농로포장(L=26m) 3,625 3,871 △246

○둔율 옹벽설치(옹벽1식) 11,322 14,000 △2,678

○태성 농로포장공사(L=85m)

11,940 12,007 △67

○소규모시설유지보수공사(L=24m) 7,271 0 7,271

경정 17,193,000원

경정 14,517,000원

경정 15,964,000원

경정 3,625,000원

경정 11,322,000원

경정 11,940,000원

행정운영경비(칠성면) 211,072 209,128 1,944

인력운영비(칠성면) 118,941 117,886 1,055

인건비(칠성면) 118,941 117,886 1,055

101 인건비 118,941 117,886 1,055

01 보수 31,500 30,445 1,055

○칠성면 시간외근무수당(20시간)

31,500 30,445 1,055경정 31,500,000원



부서: 칠성면

정책: 행정운영경비(칠성면)

단위: 기본경비(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(칠성면) 92,131 91,242 889

기본경비(칠성면) 92,131 91,242 889

201 일반운영비 39,991 27,102 12,889

01 사무관리비 36,771 24,495 12,276

○신청사 이전비 9,000 0 9,000

○문서고 모빌랙 이전설치비 3,000 0 3,000

○신문구독료 1,476 1,320 156

-지방신문 1,092 936 156

○일직비 13,800 13,680 120

경정 13,000원 * 7부 * 12월

경정 60,000원 * 2명 * 115일

02 공공운영비 3,220 2,607 613

○우편요금 2,200 1,587 613경정 2,200,000원

405 자산취득비 10,500 22,500 △12,000

01 자산및물품취득비 10,500 22,500 △12,000

○문서고 모빌랙 0 15,000 △15,000

○사무실가구 및 집기류 10,500 7,500 3,000

-OA파티션 1,000 0 1,000

-캐비닛 2,000 0 2,000

경정 0원

100,000원 * 10개

250,000원 * 8개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문광면

정책: 주민 만족 서비스 제공(문광면)

단위: 효율적인 문광면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

문광면 499,844 497,236 2,608

주민 만족 서비스 제공(문광면) 125,235 125,235 0

효율적인 문광면 운영 125,235 125,235 0

농·특산물홍보(문광면) 2,100 3,500 △1,400

201 일반운영비 2,100 3,500 △1,400

01 사무관리비 2,100 3,500 △1,400

○농·특산물 홍보 2,100 3,500 △1,400경정 2,100,000원

행정운영 및 관리(문광면) 29,883 28,483 1,400

202 여비 5,400 4,000 1,400

01 국내여비 5,400 4,000 1,400

○당면업무 추진 5,400 4,000 1,400경정 5,400,000원

주민편의중심 지역개발(문광면) 270,000 270,000 0

균형있는 지역개발(문광면) 270,000 270,000 0

소규모 주민숙원사업(문광면) 270,000 270,000 0

401 시설비및부대비 270,000 270,000 0

01 시설비 270,000 270,000 0

○방성2 마을회관 광장포장(320㎡)

13,700 16,870 △3,170

○문법2 배수로정비(100m) 6,780 10,000 △3,220

○대명 아랫모실 진입로보수(20m)

7,480 10,000 △2,520

○문법1농로포장공사(70m) 8,910 0 8,910

경정 13,700,000원

경정 6,780,000원

경정 7,480,000원

행정운영경비(문광면) 104,609 102,001 2,608

인력운영비(문광면) 30,247 28,159 2,088

인건비(문광면) 30,247 28,159 2,088

101 인건비 30,247 28,159 2,088

01 보수 30,247 28,159 2,088

○문광면 시간외근무수당(20시간)

30,247 28,159 2,088경정 30,247,000원

기본경비(문광면) 74,362 73,842 520

기본경비(문광면) 74,362 73,842 520

201 일반운영비 27,758 27,238 520

01 사무관리비 24,315 24,195 120

○일직비 13,800 13,680 120경정 13,800,000원

02 공공운영비 3,443 3,043 400

○우편요금 2,423 2,023 400경정 2,423,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

청천면 1,603,952 1,603,952 0

주민편의중심 지역개발(청천면) 740,000 740,000 0

균형있는 지역개발(청천면) 740,000 740,000 0

소규모 주민숙원사업(청천면) 740,000 740,000 0

401 시설비및부대비 740,000 740,000 0

01 시설비 740,000 740,000 0

○목동 농로포장(80m) 9,300 10,000 △700

○창리 쉼터조성(1식) 13,500 15,000 △1,500

○선평 도로길 어깨보수(40m)

19,300 20,000 △700

○원후평 배수로정비(60m) 7,100 7,000 100

○강평 농로포장(160m) 18,450 20,000 △1,550

○평단 농로포장(150m) 17,640 19,000 △1,360

○상신 농로포장(160m) 23,000 25,000 △2,000

○사담 농로포장 및 배수로정비(90m)

20,650 23,000 △2,350

○고성 성암 배수로정비(120m)

12,250 13,000 △750

○원도원 농로포장(60m) 9,000 8,000 1,000

○신도1 마을안길 덧씌우기포장(1,800㎡)

27,800 30,000 △2,200

○신도2 세천정비(100m) 27,200 30,000 △2,800

○금평1 마을안길 덧씌우기포장(2,100㎡)

33,300 32,000 1,300

○금평2 농로포장(220m) 26,700 30,000 △3,300

○상월문 농로포장(60m) 6,700 9,000 △2,300

○부성1 배수로정비(104m) 9,100 10,000 △900

○부성2 농로포장(130m) 13,820 15,000 △1,180

○지경 배수로정비(110m) 8,330 9,000 △670

○후영1 농수막 마을안길 덧씌우기포장(2,100㎡

) 40,500 32,000 8,500

○후영2 농로포장(90m) 15,200 16,000 △800

○화양1 농로포장(70m) 9,800 10,000 △200

○화양2 마을안길 덧씌우기포장(1,200㎡)

17,700 18,000 △300

○사기막 농로포장(90m) 12,800 15,000 △2,200

○송면 마을안길 덧씌우기포장(1,800㎡)

33,800 30,000 3,800

○삼송2 마을안길포장(80m) 12,840 14,000 △1,160

○삼송3 마을안길재포장(100m)

11,100 18,000 △6,900

○삼송4 세천정비(100m) 10,450 11,000 △550

○중관평 농로포장(80m) 12,230 13,000 △770

경정 9,300,000원

경정 13,500,000원

경정 19,300,000원

경정 7,100,000원

경정 18,450,000

경정 17,640,000원

경정 23,000,000원

경정 20,650,000원

경정 12,250,000원

경정 9,000,000원

경정 27,800,000원

경정 27,200,000원

경정 33,300,000원

경정 26,700,000원

경정 6,700,000원

경정 9,100,000원

경정 13,820,000원

경정 8,330,000원

경정 40,500,000원

경정 15,200,000원

경정 9,800,000원

경정 17,700,000원

경정 12,800,000원

경정 33,800,000원

경정 12,840,000원

경정 11,100,000원

경정 10,450,000원

경정 12,230,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

○덕평1 배수로정비(80m) 8,000 10,000 △2,000

○덕평2 마을안길 덧씌우기포장(1,800㎡)

31,900 27,000 4,900

○거봉 배수로정비(100m) 11,850 13,000 △1,150

○지촌 배수로정비(140m) 9,800 11,000 △1,200

○운교 농로포장(80m) 16,200 14,000 2,200

○신후평 배수로정비 및 농로포장(100m)

14,100 15,000 △900

○원도원 농로포장(60m) 0 1,000 △1,000

○신월 용수로정비(80m) 14,600 17,000 △2,400

○삼락 농로포장(240m) 29,400 30,000 △600

○대티 배수로정비(80m) 0 7,000 △7,000

○삼송1 농로포장공사(100m)

13,000 14,000 △1,000

○부성1 용수로정비(176m) 13,710 0 13,710

○후영1 용수로정비(136m) 10,330 0 10,330

○송면울바위 사면 보수(50m) 5,350 0 5,350

○신도1 용수로 정비(34m) 3,200 0 3,200

경정 8,000,000원

경정 31,900,000원

경정 11,850,000원

경정 9,800,000원

경정 16,200,000원

경정 14,100,000원

경정 0원

경정 14,600,000원

경정 29,400,000원

경정 0

경정 13,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청안면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)

단위: 효율적인 청안면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

청안면 918,407 883,617 34,790

주민 만족 서비스 제공(청안면) 242,154 227,714 14,440

효율적인 청안면 운영 242,154 227,714 14,440

공공시설 및 장비유지관리(청안면) 72,197 57,757 14,440

201 일반운영비 49,420 44,980 4,440

02 공공운영비 49,420 44,980 4,440

○가로등 및 신호등 전기 요금

31,200 26,760 4,440경정 2,600,000원 * 12월

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○부흥민원봉사실 옥상 방수 공사 10,000 0 10,000

주민편의중심 지역개발(청안면) 408,300 400,000 8,300

균형있는 지역개발(청안면) 408,300 400,000 8,300

소규모 주민숙원사업(청안면) 408,300 400,000 8,300

401 시설비및부대비 408,300 400,000 8,300

01 시설비 408,300 400,000 8,300

○문방1 농로 및 세천정비(L=160m)

27,800 19,500 8,300경정 27,800,000원

행정운영경비(청안면) 267,953 255,903 12,050

인력운영비(청안면) 180,088 170,088 10,000

인건비(청안면) 180,088 170,088 10,000

101 인건비 180,088 170,088 10,000

01 보수 48,957 38,957 10,000

○청안면 시간외근무수당(20시간)

48,957 38,957 10,000경정 48,957,000원

기본경비(청안면) 87,865 85,815 2,050

기본경비(청안면) 87,865 85,815 2,050

201 일반운영비 32,557 31,047 1,510

01 사무관리비 27,597 26,727 870

○기본급량비 3,030 2,280 750

○일직비 13,800 13,680 120

경정 3,030,000원

경정 60,000원 * 2명 * 115일

02 공공운영비 4,960 4,320 640

○우편요금 3,340 2,700 640경정 3,340,000원

405 자산취득비 3,840 3,300 540

01 자산및물품취득비 3,840 3,300 540

○의자 구입 1,040 500 540경정 1,040,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사리면

정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)

단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

사리면 584,277 584,277 0

주민편의중심 지역개발(사리면) 310,000 310,000 0

균형있는 지역개발(사리면) 310,000 310,000 0

소규모 주민숙원사업(사리면) 310,000 310,000 0

401 시설비및부대비 310,000 310,000 0

01 시설비 310,000 310,000 0

○사담 배수로정비공사(152m)

11,000 9,000 2,000

○응암 배수로정비공사(30m) 4,770 4,900 △130

○응암 농로포장공사(100m) 16,200 13,000 3,200

○둔기 배수로복개공사(56m) 6,220 6,900 △680

○산정 사면보수공사(57m) 17,560 20,000 △2,440

○진암 농로포장공사(200m) 22,310 24,100 △1,790

○수성 마을안길포장공사(47m)

6,800 4,900 1,900

○수성 농로포장공사(84m) 10,010 10,700 △690

○방축 배수로정비공사(66m)

15,300 15,800 △500

○송명골 배수로정비공사(100m)

7,140 7,500 △360

○시동 배수로정비공사(0m) 0 14,300 △14,300

○황산 배수로정비공사(24m)

16,850 15,000 1,850

○포동 농로포장공사(80m) 11,120 11,800 △680

○덕현 배수로정비공사(24m) 4,970 5,100 △130

○마전 소하천정비공사(28m)

16,410 16,300 110

○월현 배수로정비공사(88m) 8,800 7,100 1,700

○신촌 배수로복개공사(68m)

15,890 15,000 890

○도촌 농로포장공사(80m) 10,430 11,200 △770

○대촌 농로포장공사(110m) 12,950 27,200 △14,250

○상리 배수로정비공사(44m) 3,100 3,200 △100

○사담 농로포장및배수로공사(104m)

14,230 16,000 △1,770

○대기 배수로교체공사(88m)

11,580 16,000 △4,420

○용암 농로포장공사(108m) 12,620 15,000 △2,380

○덕현 농로포장및배수로공사(152m)

24,690 20,000 4,690

○수암 가드레일설치공사(80m) 6,870 0 6,870

○사담 배수로정비공사(80m) 8,900 0 8,900

○응암 마을사면정비공사(10m) 8,260 0 8,260

○사담 새터농로포장공사(38m) 5,020 0 5,020

경정 11,000,000원

경정 4,770,000원

경정 16,200,000

경정 6,220,000원

경정 17,560,000원

경정 22,310,000원

경정 6,800,000원

경정 10,010,000원

경정 15,300,000원

경정 7,140,000원

경정 0원

경정 16,850,000원

경정 11,120,000원

경정 4,970,000원

경정 16,410,000원

경정 8,800,000원

경정 15,890,000원

경정 10,430,000원

경정 12,950,000원

경정 3,100,000원

경정 14,230,000원

경정 11,580,000원

경정 12,620,000원

경정 24,690,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소수면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 효율적인 소수면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

소수면 474,106 471,986 2,120

주민 행정 편의 도모 128,801 126,801 2,000

효율적인 소수면 운영 128,801 126,801 2,000

공공시설 및 장비유지관리(소수면) 27,313 25,313 2,000

201 일반운영비 21,500 19,500 2,000

02 공공운영비 21,500 19,500 2,000

○건물유지비 3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

주민편의중심 지역개발(소수면) 250,000 250,000 0

균형있는 지역개발(소수면) 250,000 250,000 0

소규모 주민숙원사업(소수면) 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

01 시설비 250,000 250,000 0

○수리2 박스확장공사(L=4m) 8,099 8,321 △222

○아성1 배수로정비공사(L=80m) 0 8,264 △8,264

○고마1 마을안길 보수공사(L=80m) 8,486 0 8,486

경정 8,099,000원

경정 0원

행정운영경비(소수면) 95,305 95,185 120

기본경비(소수면) 67,146 67,026 120

기본경비(소수면) 67,146 67,026 120

201 일반운영비 26,702 26,582 120

01 사무관리비 23,682 23,562 120

○일직비 13,800 13,680 120경정 60,000원 * 2명 * 115일



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불정면

정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)

단위: 효율적 불정면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

불정면 839,841 833,023 6,818

주민 만족 서비스 제공(불정면) 222,959 217,511 5,448

효율적 불정면 운영 222,959 217,511 5,448

행정운영 및 관리(불정면) 56,868 52,420 4,448

206 재료비 3,370 3,800 △430

01 재료비 3,370 3,800 △430

○국토공원화 꽃길조성 재료 770 1,200 △430경정 770,000원

307 민간이전 2,299 1,815 484

05 민간위탁금 2,299 1,815 484

○무인경비시스템 유지비 2,299 1,815 484경정 2,299,000원

405 자산취득비 11,709 7,315 4,394

01 자산및물품취득비 11,709 7,315 4,394

○사무용 책상 1,428 0 1,428

○사무용 서랍장 800 0 800

○패털 1,736 0 1,736

○예초기 430 0 430

357,000원 * 4개

200,000원 * 4개

173,600원 * 10개

430,000원 * 1대

공공시설 및 장비유지관리(불정면) 67,422 66,422 1,000

201 일반운영비 37,820 36,820 1,000

02 공공운영비 37,820 36,820 1,000

○막의 재활용품분리수거장 관리 1,000 0 1,000

-연료비 1,000 0 1,000500,000원 * 2월

주민편의중심 지역개발(불정면) 330,000 330,000 0

균형있는 지역개발(불정면) 330,000 330,000 0

소규모 주민숙원사업(불정면) 330,000 330,000 0

401 시설비및부대비 330,000 330,000 0

01 시설비 330,000 330,000 0

○가동배수로정비및농로포장공사(194m)

15,850 15,000 850

○하산박스설치및농로포장공사(35m)

14,700 15,000 △300

○하문마을안길확포장공사(32m)

4,720 5,000 △280

○막의농로사면보수공사(45m)

13,450 15,000 △1,550

○탑평농로포장및배수로정비공사(129m)

16,000 20,000 △4,000

○모촌소하천보수및농로포장공사(114m)

16,540 20,000 △3,460

○추산농로포장및배수로정비공사(124m)

14,250 15,000 △750

○추동농로포장공사(116m) 16,000 15,000 1,000

경정 15,849,780원

경정 14,699,410원

경정 4,719,180원

경정 13,449,180원

경정 15,999,440원

경정 16,539,740원

경정 14,249,480원

경정 15,999,280원



부서: 불정면

정책: 주민편의중심 지역개발(불정면)

단위: 균형있는 지역개발(불정면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사현농로사면보수공사(6m) 5,200 15,000 △9,800

○능현농로포장공사(135m) 17,361 15,000 2,361

○영촌배수로정비공사(150m)

10,580 15,000 △4,420

○안촌배수로정비공사(36m) 3,259 5,000 △1,741

○원웅동배수로정비공사(222m)

14,141 15,000 △859

○현동배수로정비공사(70m) 18,786 15,000 3,786

○풍림농로포장공사(125m) 16,385 15,000 1,385

○건야농로포장및배수로정비공사(80m)

17,300 20,000 △2,700

○신창배수로정비공사(92m) 13,903 15,000 △1,097

○향촌배수로정비공사(44m) 7,550 15,000 △7,450

○두촌소하천정비공사(56m) 15,800 15,000 800

○석정농로포장및배수로정비공사(116m)

17,200 10,000 7,200

○덕촌배수로정비공사(62m) 3,608 5,000 △1,392

○세곡농로포장공사(135m) 18,405 20,000 △1,595

○하산옹벽공사(30m) 5,240 0 5,240

○추산소교량진입로포장공사(29m) 3,680 0 3,680

○모촌농로포장공사(20m) 2,410 0 2,410

○원웅동마을안길공사(40m) 7,915 0 7,915

○목도리외3개소도로및맨홀보수공사 4,767 0 4,767

경정 5,199,660원

경정 17,360,030원

경정 10,579,190원

경정 3,258,580원

경정 14,140,280원

경정 18,785,460원

경정 16,384,730원

경정 17,299,490원

경정 13,902,310원

경정 7,549,060원

경정 15,799,840원

경정 17,199,050원

경정 3,607,050원

경정 18,404,840원

행정운영경비(불정면) 286,882 285,512 1,370

기본경비(불정면) 168,632 167,262 1,370

기본경비(불정면) 168,632 167,262 1,370

201 일반운영비 37,742 37,622 120

01 사무관리비 33,639 33,519 120

○일직비 13,800 13,680 120경정 60,000원 * 2명 * 115일

405 자산취득비 89,250 88,000 1,250

01 자산및물품취득비 89,250 88,000 1,250

○막의쓰레기분리수거장 난로

1,250 0 1,250

○쓰레기수거용트럭 76,532 80,000 △3,468

○모빌렉 11,468 8,000 3,468

1,250,000원 * 1대

경정 76,531,040원 * 1대

경정 11,468,000원


